



## Studijų programos **Slaugos lyderystė** (vietoje *Klinikinės slaugos*) aprašas

*Programos studijų planai*

*Studijų programos dalykų schema su kreditais*

Programą teikiantis fakultetas	Slaugos fakultetas
Programos duomenys <i>valstybinis kodas</i> <i>studijų krypties grupė</i> <i>studijų kryptis</i> <i>studijų trukmė</i> <i>programos apimtis</i> <i>studijų forma</i>	6211GX009 Sveikatos mokslai Slauga ir akušerija 2,5 metų 120 kreditų Iššęstinė
Suteikiamas kvalifikacinis laipsnis/ profesinė kvalifikacija	Sveikatos mokslų magistras
Pakopa	Antrosios pakopos studijos
Priėmimo reikalavimai	Universitetinis bakalauro laipsnis, slaugos profesinis bakalauras ( <i>po papildomųjų studijų</i> )
Studijų programos ypatumai ( <i>anotacija</i> )	<b>Šios programos tikslas</b> suteikti magistrantams slaugos lyderystės ir organizavimo, slaugos žmogiškųjų išteklių valdymo ir slaugos kokybės užtikrinimo žinių ir įgūdžių bei stiprinti jų gebėjimus atlikti mokslinius darbus, kurių rezultatus taikys slaugos praktikoje. <b>Šios programos paskirtis</b> – parengti slaugos magistrantus, kurių profesinė ir mokslinė veikla grindžiama naujausiomis slaugos mokslo žiniomis ir įrodymais, sveikatos politikos supratimu, slaugos paslaugų teikimo koordinavimu, vadovavimu, alternatyvių sprendimo variantų numatymu ir pasirengimu lyderiavimui, akademiniam bei moksliniam darbui.
Profesinės karjeros galimybės	Absolventas gali dirbti bendrosios praktikos slaugytoju sveikatos priežiūros įstaigose, valstybinėse ir privačiose visų sveikatos priežiūros lygmenų įstaigose ir institucijose: ligoninėse, poliklinikose, vaikų gydymo ir ugdymo, sveikatingumo paslaugas teikiančiose įstaigose, globos namuose, pensionatuose ir pan., slaugyti ligonius namuose.

	Gali dirbti slaugos administratoriais sveikatos priežiūros įstaigose. Taip pat, švietimo įstaigose.
Studentų mainų galimybės	ERASMUS programa; multiprofesiniai tinklai
Tolesnių studijų galimybės	Doktorantūra
Studijų rezultatų vertinimas	Taikomi diagnostinis, formuojamasis ir sumuojamasis studentų pasiekimų vertinimas
Studijų programos komiteto pirmininkas ir nariai	Pirmininkas: doc. Aurelija Blaževičienė Nariai: prof. Olga Riklikienė prof. Skirmantė Sauliūnė prof. Liudmila Bagdonienė Lina Urbietė, <i>socialinis partneris</i> Studentų atstovybės deleguoti studentai